
Institut Valencià de Finances Institut Valencià de Finances

RESOLUCIÓ de 23 de setembre de 2019, del director 
general de l’Institut Valencià de Finances, per la qual es 
resol la convocatòria per a la provisió definitiva del lloc 
TE10, tècnic o tècnica de la Subdirecció de Riscos, mitjan-
çant un procediment de cobertura externa. [2019/9178]

RESOLUCIÓN de 23 de septiembre de 2019, del direc-
tor general del Institut Valencià de Finances, por la que 
se resuelve la convocatoria para la provisión definitiva 
del puesto TE10, técnico o técnica de la Subdirección de 
Riesgos, mediante un procedimiento de cobertura externa. 
[2019/9178]

De conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria 
para la provisión definitiva de los puestos IC05, TE04, TE09, TE10 y 
TE11, técnico o técnica de la Subdirección de Riesgos, mediante un pro-
cedimiento de cobertura externa, acordada mediante la Resolución de 
13 de junio de 2018, del director general del Institut Valencià de Finan-
ces (IVF), publicada en el DOGV número 8320, de 19 de junio de 2018.

Atendiendo al Acuerdo de fecha 12 de septiembre de 2019, del 
órgano técnico de selección nombrado al efecto, publicado en la página 
web del IVF (http://www.ivf.gva.es), por el que se propone el nom-
bramiento definitivo de Sergio Santamatilde Ros como técnico, como 
consecuencia del mencionado proceso de cobertura externa.

De acuerdo con lo dispuesto en el artículo 8 del II Convenio colec-
tivo para el personal laboral al servicio de la Generalitat Valenciana, y 
en uso de la facultad de autoorganización del trabajo que tiene el IVF, 
cuya aplicación práctica corresponde a su director general, en virtud 
de lo dispuesto en el artículo 6 del Reglamento de organización y fun-
cionamiento del Institut Valencià de Finances, aprobado por el Decreto 
118/2018, de 23 de agosto, del Consell, resuelvo:

1. Nombrar con carácter definitivo a Sergio Santamatilde Ros, con 
DNI: ***7475**, personal laboral indefinido del IVF, para desempe-
ñar las funciones asignadas al puesto TE10, técnico. La contratación, 
que incluirá un periodo de prueba de cuatro meses, tendrá efectos en el 
momento en que inicie su prestación de servicios, circunstancia que, en 
todo caso, se deberá producir en el plazo de veinte días hábiles contados 
desde el siguiente al de la publicación de la presente resolución.

2. Notificar la presente resolución al interesado.
3. Publicar la presente resolución en la página web del IVF (http://

www.ivf.gva.es) y en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana 
(DOGV).

Contra la presente resolución, que pone fin a la vía administrati-
va, se podrá interponer, potestativamente, recurso de reposición ante 
el mismo órgano que ha dictado el acto, en el plazo de un mes contado 
desde el día siguiente al de su notificación, o bien recurso contencio-
so-administrativo ante los juzgados de lo contencioso-administrativo, 
en el plazo de dos meses contados desde el día siguiente al de su noti-
ficación. Todo ello, de conformidad con lo establecido en los artículos 
123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento admi-
nistrativo común de las administraciones públicas, y en los artículos 8, 
14 y 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la jurisdicción 
contencioso-administrativa, sin perjuicio de que se utilice cualquier otra 
vía que se considere oportuna.

València, 23 de septiembre de 2019.– El director general: Manuel 
Illueca Muñoz.

De conformitat amb el que estableixen les bases de la convocatòria 
per a la provisió definitiva dels llocs IC05, TE04, TE09, TE10 i TE11, 
tècnic o tècnica de la Subdirecció de Riscos, per mitjà d’un procediment 
de cobertura externa, acordada mitjançant la Resolució de 13 de juny 
de 2018, del director general de l’Institut Valencià de Finances (IVF), 
publicada en el DOGV número 8320, de 19 de juny de 2018.

Atés l’Acord de 12 de setembre de 2019, de l’òrgan tècnic de selec-
ció nomenat a aquest efecte, publicat en la pàgina web de l’IVF (http://
www.ivf.gva.es), pel qual es proposa la contractació de Sergio Santa-
matilde Ros com a tècnic, com a conseqüència del mencionat procés de 
cobertura externa.

D’acord amb el que disposa l’article 8 del II Conveni col·lectiu per 
al personal laboral al servei de la Generalitat Valenciana, i fent ús de 
la facultat d’autoorganització del treball que té l’Institut Valencià de 
Finances, l’aplicació pràctica del qual correspon al director general, en 
virtut del que disposa l’article 6 del Reglament d’organització i funcio-
nament de l’IVF, aprovat mitjançant el Decret 118/2018, de 23 d’agost, 
del Consell, resolc:

1. Nomenar Sergio Santamatilde Ros, amb DNI: ***7475**, per-
sonal laboral indefinit de l’IVF, per a exercir les funcions assignades al 
lloc TE10, tècnic. La contractació, que inclourà un període de prova de 
quatre mesos, tindrà efecte en el moment en què s’inicie la prestació de 
serveis, circumstància que, en tot cas, s’haurà de produir en el termini 
de vint dies hàbils comptadors a partir de l’endemà de la publicació de 
la present resolució.

2. Notificar la present resolució a l’interessat.
3. Publicar la present resolució en la pàgina web de l’IVF (http://

www.ivf.gva.es) i en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana.

Contra aquesta resolució, que posa fi a la via administrativa, es 
podrà interposar, potestativament, un recurs de reposició davant del 
mateix òrgan que ha dictat l’acte, en el termini d’un mes comptador a 
partir de l’endemà de la notificació, o bé, un recurs contenciós adminis-
tratiu davant dels Jutjats contenciosos administratius, en el termini de 
dos mesos comptats des de l’endemà de la notificació. Tot això, de con-
formitat amb el que estableixen els articles 123 i 124 de la Llei 39/2015, 
d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú de les administra-
cions públiques, i en els articles 8, 14 i 46 de la Llei 29/1998, de 13 de 
juliol, reguladora de la jurisdicció contenciosa administrativa, sense 
perjudici que les persones interessades puguen interposar-ne qualsevol 
altre que estimen oportú.

València, 23 de setembre de 2019.– El director general: Manuel 
Illueca Muñoz.


		2019-09-30T13:37:01+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




